
Zarządzenie nr 2/2015 
Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 

z dnia 9 stycznia 2015 roku  
 

w sprawie utworzenia Samodzielnego stanowiska ds. koordynacji współpracy z podmiotami 
gospodarki i KIC,  wprowadzenia zmian do zarządzenia rektora nr 158/2014 z 21 października 
2014 roku oraz do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
wprowadzonego zarządzeniem nr 56/2010 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu 
z dnia 31 marca 2010 r. ze zm. 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 i art. 83 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2012 r. poz. 572 ze zm.) § 18 ust. 3 w związku z § 127 ust. 2 statutu oraz § 14 
ust. 7 Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wprowadzonego w 
życie zarządzeniem nr 56/2010 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu ze zm., zarządza 
się co następuje:  
 

§ 1 
1. Na wniosek prorektora do spraw nauki i innowacji tworzy się  Samodzielne stanowisko ds. 

koordynacji współpracy z podmiotami gospodarki i KIC. 
2. Stanowisko otrzymuje symbol organizacyjny NWG. 

 

§ 2 
 

Stanowisko, o którym mowa w § 1, finansowane jest ze środków administracji uczelni. 
 

§ 3 
 

Do zadań Samodzielnego stanowiska ds. koordynacji współpracy z podmiotami gospodarki i KIC 
należy: 
 
1. Bezpośrednia współpraca z prorektorem do spraw nauki i innowacji w zakresie  kooperacji z KIC 

Climate; 
2. Organizacja i koordynacja działań związanych ze współpracą z podmiotami gospodarczymi, w 

tym klastrami, przedsiębiorstwami, parkami technologicznymi w aspekcie monitoringu i 
kwalifikacji jednostek do tworzenia konsorcjów w ramach programów badawczo-rozwojowych i 
wdrożeniowych; 

3. Utrzymywanie ścisłych kontaktów i współpraca ze Stowarzyszeniem Żywność dla Przyszłości z 
uwzględnieniem roli Uczelni (UPWr) w kreowaniu działań na rzecz KIC Food4Future; 

4. Organizowanie spotkań z Zespołem ds. inicjatyw na rzecz Europejskich Wspólnot Wiedzy i 
Innowacji (KIC), biogospodarki oraz inteligentnych specjalizacji; 

5. Przygotowanie i organizowanie spotkań z grupami doradczymi spoza uczelni (w tym m.in. 
Polskim Instytutem Badań i Rozwoju, instytutami wirtualnymi, EUBREN, IATI, itp.); 

6. Ścisła współpraca z Działem Innowacji Wdrożeń i Komercjalizacji, Działem Nauki oraz Biurem 
Międzynarodowych Programów Naukowych, a do czasu konkursu na kierownika Biura 
koordynacja procesu organizacji Biura; 

7. Przygotowywanie sprawozdań kwartalnych z postępu współpracy. 
8. Prowadzenie kontroli zarządczej ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania ryzykiem 

związanej z zakresem działania stanowiska. 
 

§ 4 

W zarządzeniu nr 158/2014 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu z dnia 21 
października 2014 roku w sprawie utworzenia Biura Międzynarodowych Programów Naukowych, 
wprowadzenia zmian do zarządzenia rektora nr 27/2014 z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie 
przekształcenia Biura Projektów i Funduszy Unii Europejskiej w Biuro Rozwoju i Projektów 
Strategicznych Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu oraz wprowadzenia zmian do 



Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wprowadzonego w życie 
zarządzeniem rektora nr 56/2010 z dnia 31 marca 2010 r. z późn. zmianami wprowadza się 
następujące zmiany: 
 
w § 2 wykreśla się ust. 2, numeracja pozostałych ustępów zmienia się odpowiednio na 2, 3, 4. 
 

§ 5 
 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu wprowadzonym 
zarządzeniem nr 56/2010 Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu  z dnia 31 marca 2010 
r. ze zm. wprowadza się następujące zmiany na wniosek Kanclerza Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu: 

1. w § 12 ust. 2 dodaje się lit. e) w brzmieniu „ do spraw koordynacji współpracy z podmiotami 
gospodarki i KIC”  

2. § 19 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„Prorektor do spraw nauki i innowacji sprawuje bezpośredni nadzór nad: 

1) Działem Nauki,  
2) Działem Aparatury i Pomocy Dydaktycznych,  
3) Działem Innowacji, Wdrożeń i Komercjalizacji, 
4) Biurem organizacyjno-finansowym UPWr – Demonstrator + ”, 
5) Biurem Międzynarodowych Programów Naukowych, 
6) Biurem Rzecznika Patentowego,  
7) Biblioteką Główną, 
8) Wydawnictwem Uniwersytetu Przyrodniczego, 
9) Akademickim Inkubatorem Przedsiębiorczości, 
10) Studiami doktoranckimi, 
11) Samodzielnym stanowiskiem ds. koordynacji współpracy z podmiotami gospodarki i KIC”. 

 

3. Na stronie 16 – „Jednostki organizacyjne podległe bezpośrednio prorektorowi do spraw nauki i 
innowacji” w schemacie graficznym dodaje się: „Samodzielne stanowisko ds. koordynacji 
współpracy z podmiotami gospodarki i KIC”. 

4. Dodaje się § 52d brzmieniu: 
 

„Zadania Samodzielnego stanowiska ds. koordynacji współpracy z podmiotami gospodarki i KIC: 
 

1. Bezpośrednia współpraca z prorektorem ds. nauki i innowacji w zakresie  kooperacji z 
KIC Climate; 

2. Organizacja i koordynacja działań związanych ze współpracą z podmiotami 
gospodarczymi, w tym klastrami, przedsiębiorstwami, parkami technologicznymi w 
aspekcie monitoringu i kwalifikacji jednostek do tworzenia konsorcjów w ramach 
programów badawczo-rozwojowych i wdrożeniowych; 

3. Utrzymywanie ścisłych kontaktów i współpraca ze Stowarzyszeniem Żywność dla 
Przyszłości z uwzględnieniem roli Uczelni (UPWr) w kreowaniu działań na rzecz KIC 
Food4Future; 

4. Organizowanie spotkań z Zespołem ds. inicjatyw na rzecz Europejskich Wspólnot Wiedzy 
i Innowacji (KIC), biogospodarki oraz inteligentnych specjalizacji; 

5. Przygotowanie i organizowanie spotkań z grupami doradczymi spoza uczelni (w tym m.in. 
Polskim Instytutem Badań i Rozwoju, instytutami wirtualnymi, EUBREN, IATI, itp.); 

6. Ścisła współpraca z Działem Innowacji Wdrożeń i Komercjalizacji, Działem Nauki oraz 
Biurem Międzynarodowych Programów Naukowych, a do czasu konkursu na kierownika 
Biura koordynacja procesu organizacji Biura; 

7. Przygotowywanie sprawozdań kwartalnych z postępu współpracy. 



8. Prowadzenie kontroli zarządczej ze szczególnym uwzględnieniem zarządzania ryzykiem 
związanej z zakresem działania stanowiska.” 

5. W § 52c wykreśla się pkt 2, numeracja pozostałych punktów zmienia się odpowiednio na 2, 3, 
4. 
W załączniku nr 1 do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Przyrodniczego we 
Wrocławiu „Wykaz symboli organizacyjnych władz i jednostek organizacyjnych 
Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu” w pkt VIII lit. B pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
„Samodzielne stanowisko ds. koordynacji współpracy z podmiotami gospodarki i KIC- 
NWG.”, numeracja pozostałych punktów zmienia się odpowiednio na 9, 10, 11. 

 
§ 6 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku. 
 
 
 

Rektor 
 
         prof. dr hab. Roman Kołacz 
 


